CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 297/2015

Solicita  informações  de  processos
licitatórios e contratos com as agências de
publicidade que atendem à Secretaria de
Comunicação  Social  e  o  Município  de
Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que seja  enviado  ofício  ao  Chefe  do  Executivo
Municipal solicitando as seguintes cópias de processos licitatórios e contratos com as
agências  de  publicidade  que  atendem  à  Secretaria  de  Comunicação  Social  e  o
Município de Toledo.

I  –  Relatório  de  todos  os  veículos  de  comunicação  que  obtiveram
contratação de espaços, no ano de 2014 até a presente data, com as devidas notas
fiscais e comprovante de veiculação;

II – Cópias dos processos licitatórios e contratos com as agências de
publicidade que atendem a Secretaria de Comunicação Social e o Município de Toledo,
ocorridos no ano de 2014 até a presente data.

As informações serão de suma importância para os encaminhamentos a
serem feitos por esta Casa de Leis.

SALA DAS SESSÕES, 7 de outubro de 2015.

EDINALDO SANTOS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B0A66CA8F9DF75E7747C801AC65E0A95 CODIGO DO DOCUMENTO: 010541
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 297/2015
AUTORIA: Ver. Edinaldo Santos